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FACULTAD DE EDUCACION, PSICOLOGIA Y CIENCIAS DEL DEPORTE
DIRECTRIZ 03: COMO EL CENTRO ORIENTA SUS ENSENANZAS A LOS

ESTUDIANTES

Proceso de gestion de la movilidad de los estudiantes de salida

E02-P07 Relacidon de convenios

En la tabla 1 se detallan el numero de convenios para el Grado en

Educacion Social

Tabla 1. Relaciéon de convenios de movilidad Erasmus para el

curso 2016-2017 del Grado en Educacion Social.

OFERTA DE PLAZAS PARA MOVILIDAD ERASMUS 2016-2017 EDUCACION SOCIAL

Pais Universidad de destino . PIaz?s R
disponibles Huelva
: s Fernando David Rubio Alcala
Ruhr-Universitat Bochum 2 fernando.rubio@dfing.uhu.es
University of Hambur 2 Fernando David Rubio Alcala
y 9 fernando.rubio@dfing.uhu.es
University of Wurzburg 4 :{uan Ramén Jiménez Vicioso
jimenez@uhu.es
ALEMANIA . . José Manuel Bautista
Universitat Klagenfurt 2 bautista@dedu.uhu.es
Padagogische Hochschule 4 Rocio Carrasco Carrasco
Steiermark rocio.carrasco@dfing.uhu
Padagogische Hochschule 2 Fernando David Rubio Alcala
Vorarlberg - (Feldkirch) fernando.rubio@dfing.uhu.es
Padagogische Hochschule Wien 2 Lorenzo Castilla Mora
- (Wien) lorenzo.castilla@dege.uhu.es
Ecole Normale Catholique du Juan Carlos Gonzalez
Brabant 2 Faraco
Wallon- ENCBW faraco@uhu.es
Katholieke Hogeschool Leuven 2 Anton_lo Dan!el Garcia Rojas
) antonio.garcia@dedu.uhu.es
BELGICA Manuel Jesus Hermosin
. . Mojeda
University College West Flanders | 2 manuel.hermosin@dedu.uhu.
es
University College Teresa Gonzalez Gomez
Ghent.Hogeschool 6 teresa.gonzalez@dstso.uhu.
Gent es
. Maria  Auxiliadora Pérez
AFALE I University of Ostrava 2 Vides
mariaa.perez@dfing.uhu.es
CHIPRE European University Cyprus 2 Fernando David Rubio Alcala
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DINAMARCA . . . Juan Ramén Jiménez Vicioso
University College Sjeelland 4
jimenez@uhu.es
. o José Manuel Bautista Vallejo
Univerza V Ljubljani 3 bautista@dedu.uhu.es
ESLOVENIA . : Maria Del Pilar Garcia
Univerza V Mariboru 6 .
mpgarcia@uhu.es
. : , José Manuel Bautista Vallejo
University of Primorska 3 bautista@dedu.uhu.es
. . . José Manuel Bautista Vallejo
ESTONIA Tallinn University 2 bautista@dedu.uhu.es
FINLANDIA . . . Adnaloy Pardo Rojas
University of Eastern Finland 2 adnaloy.pardo@eduh.uhu.es
Juan Carlos Gonzalez
FRANCIA Universite Paris Descartes 2 Faraco
faraco@uhu.es
Universite Catholique de L' Ouest | 3 Francisco Jose Morales Gil
morales@uhu.es
GRECIA National and Kapodistrian > Juan Ramén Jiménez Vicioso
University of Athens - (Athens) jimenez@uhu.es
Hogeschool Katholieke Pabo 4 Juan Ramén Jiménez Vicioso
Zwolle - (Zwolle) jimenez@uhu.es
HOLANDA . . . :
Saxion University formerly . . .
; . Fernando David Rubio Alcala
Hogeschool  Edith  Stein - |4 . .
fernando.rubio@dfing.uhu.es
(Hengelo)
IRLANDA Mary Immaculate College, 3 M? Auxiliadora Pérez Vides
University of Limmerick mariaa.perez@dfing.uhu.es
. s : - : José Manuel Bautista Vallejo
Universita degli Studi di Messina | 2 bautista@dedu.uhu.es
: . : - . Fernando David Rubio Alcala
Universita degli Studi di Bari 4 fernando.rubio@dfing.uhu.es
Universita degli Studi di Urbino Juan — Carlos  Gonzalez
“Carlo Bo” 2 Faraco
faraco@uhu.es
. - José Manuel Bautista Vallejo
Universita di Bologna 4 bautista@dedu.uhu.es
Universita degli Studi di Enna 4 Antonio Daniel Garcia Rojas
Kore antonio.garcia@dedu.uhu.es
ITALIA . ,
Heliodoro Manuel Pérez
. . . o Moreno
Universita degli Studi di Salerno | 2 heliodoro.perez@dedu.uhu.e
s
Heliodoro Manuel Pérez
. . . C o . Moreno
Universita degli Studi di L" Aquila | 4 heliodoro.perez@dedu.uhu.e
S
Universita  Degli  Studi  Di Juan — Carlos  Gonzalez
Macerata 4 Faraco
faraco@uhu.es
Universita degli Studi di Modena | 6 Antonio Alejandro Lorca
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e Reggio Emilia antonio.lorca@ddcc.uhu.es
Inmaculada Gonzalez Falcon
Universita degli Studi di Padova inmaculada.gonzalez@dedu.
es
. s Begofia Mora Jaureguialde
Universita del Salento bego.mora@dedu.uhu.es
José Ignacio Aguaded
University Italia of Calabria Gomez
aguaded@uhu.es
University of Perugia Antonio Alejandro Lorca
antonio.lorca@ddcc.uhu.es
University of Bergamo Fernando David Rubio Alcala
fernando.rubio@dfing.uhu.es
José Ignacio Aguaded
University of Torino Gbémez
aguaded@uhu.es
Heliodoro Manuel Pérez
University of Parma Mo.reno
heliodoro.perez@dedu.u
hu.es
LETONIA Eijga .Teacher Training and M?)jr:elij(z Jesus  Hermosin
ucational Management Lh in@ded
Academy manuel.hermosin@dedu
.uhu.es
Manuel Jesus Hermosin
. . Mojeda
NORUEGA Buskerud University College manuel.hermosin@dedu.uhu.
es
Stord Haugesund  Universty Antonio Daniel Garcia Rojas
College antonio.garcia@dedu.uhu.es
Higher Vocational State School in Fernando David Rubio Alcala
Wiloclawek - (Wloclawek) fernando.rubio@dfing.uhu.es
POLONIA Swi : : Juan Ramén Jiménez Vicioso
wietokrzyska University
jimenez@uhu.es
University of Warmia and Mazury Juan Ramén Jiménez Vicioso
in Olsztyn - (Olsztyn) jiimenez@uhu.es
: . : . Ana Duarte Hueros
Instituto Politecnico de Beja duarte@uhu.es
Maria  Auxiliadora Pérez
Instituto Politecnico de Leiria Vides
mariaa.perez@dfing.uhu.es
PORTUGAL Universidad Lusoéfona de Margarita Cordoba Pérez
Humanidades e Tecnologias cordoba@uhu.es
: : . Juan Ramén Jiménez Vicioso
Instituto Politecnico de Braganga
jimenez@uhu.es
Instituto Piaget Lisboa Fernando David Rubio Alcala
fernando.rubio@dfing.uhu.es
Maria  Auxiliadora Pérez
AL UL St. Mary’s University College Vides
mariaa.perez@dfing.uhu.es
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Juan Gabriel Vazquez
University of York 3 Gonzalez
juan.gabriel@dfing.uhu.es
. . Begofia Mora Jaureguialde
University West 2 bego.mora@dedu.uhu.es
SUECIA Haaskolan | Boras 4 Juan Ramén Jiménez Vicioso
9 jimenez@uhu.es
; . : José Manuel Bautista Vallejo
Goteborg University 2 bautista@dedu.uhu.es
: : Juan Ramén Jiménez Vicioso
Anadolu University 2 jimenez@uhu.es
Bogazici Universit 2 Antonio Daniel Garcia Rojas
9azie y antonio.garcia@dedu.uhu.es
TURQUIA Mus Alparslan University 3 :{uan Ramon Jiménez Vicioso
jimenez@uhu.es
Pamukkale Universitesi 2 José Manuel Bautista Vallejo
bautista@uhu.es
Javier  Antonio  Tamayo
Cumbhuriyet Universitesi 3 Fajardo
(tamayo@uhu.es)
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